
Návod k použití Weego TWIN 
Prosím, čtěte pozorně před použitím! 

  

                                      

  

 

 Jak používat Weego TWIN 

  

 

1. Upravte výšku vnitřního vaku dle velikosti a váhy vašeho 

dítěte.  (Viz sekce "Jak používat patentky vnitřního vaku")  

 

2. Navlečte si popruhy na ramena (A). Uchopte podpůrný pásek 

(B) přes Vaši hlavu a zapněte přezku. (obr. 1) 

Zapněte popruh kolem Vašeho pasu (K) a přizpůsobte jej, aby 

pohodlně seděl. Přizpůsobte popruhy na ramena (A), aby vak 

pevně držel na Vašich prsou. Potom přizpůsobte podpůrný 

pásek (B), aby vak přiléhal. 

 

3. Úplně otevřete vnitřní (G) a vnější vak (L) a chyťte první dítě 

tak, aby bylo obrácené tváří k Vám, a jemně mu prostrčte nohy 

skrze otvory na nohy ve vnitřním vaku. (obr. 2) Zapněte přezky 

a zavřete zip vnitřního vaku (H). 

 

4. Zapněte přezku pásku na podporu krku (D) na vnějším vaku. 

Pak přizpůsobte pásek pro podporu pasu dítěte na vnitřním 

vaku (E) tak, aby vnitřní vak přiléhal kolem pasu dítěte. 

Zavřete zip vnějšího vaku (F) a přizpůsobte pásek pro podporu 

krku dítěte (D), aby držel hlavu Vašeho dítěte.  

 

5. Opakujte krok č. 3 a 4 s druhým dítětem. 

 

6. Ujistěte se, jestli děti máte dostatečně vysoko na prsou. (obr. 3) 

V případě potřeby opětovně přizpůsobte popruhy na ramenou 

(A) a kolem Vašeho pasu (K). 

 

7. Ramena a nohy starších dětí protáhněte skrze otvory vnějšího 

vaku. (obr. 4) 

Tip: 
Pokud jsou vaše děti malé a vnější vak je pro ně veliký, přeložte horní 

část vnějšího vaku určeného pro podporu hlavy tak, aby držela hlavu 

dítěti. 

(L) Vnější vak 

(J) Bezpečnostní poutko a 

knoflík pro otvor na nohy ve 

vnitřním vaku  

 

(A) Popruhy na ramena 

(B) Podpůrný pásek 

(G) Vnitřní vak  (H) Zip vnitřního vaku   

(C) Bryndáček  

(D) Pásek a přezka pro podporu 

krku dítěte na vnějším vaku  

(E) Pásek a přezka pro podporu 

pasu dítěte na vnitřním vaku  

 

(F) Zip vnějšího vaku 

(N) Poutko na hračku  

(M) Patentky vnitřního 

vaku  

(K) Popruh kolem pasu 

dospělého  

 



. 

Jak používat bezpečností knoflíky a poutka 

Pro kojence, kteří váží méně než 3,6 kg (každý, ne dohromady), zapněte bezpečnostní poutka a knoflíky na

otvorech pro nohy (J) v obou vnitřních vacích. Tím se zabezpečí, aby děti nepropadly  skrze otvory na nohy.

Otvory na nohy můžete otevřít, pokud děti váží více než 3,6 kg (každý, ne dohromady). 

Jak používat patentky vnitřního vaku 

Pomocí patentek vnitřního vaku (M)  vždy přizpůsobte výšku vnitřního vaku dle velikosti Vašich dětí.   

V případě, že dítě neumí udržet samo hlavičku, tato musí být vždy podepřena opěrkou vnějšího vaku.  

To znamená, že výška vnitřního vaku musí být zvolena tak, aby pásek na podporu krku dítěte vnějšího

vaku (D) držel hlavu dítěte. 

Pokud potřebujete změnit výšku vnitřního vaku: 

Položte Weego TWIN a připevněte vnitřní vaky do vhodné řady patentek (M). Ujistěte se, že všechny čtyři

patentky v řadě jsou zapnuté! 

UPOZORNĚNÍ 

Weego TWIN je vhodné pro děti od 1500 gramů. 

Používejte Weego TWIN pouze do té doby, dokud nejsou pro Vás dvojčata na nošení těžká. 

Pokud máte předčasně narozené dětí, konzultujte používání Weego TWIN s Vaším dětským lékařem.

Malé děti mohou vypadnout skrz otvory na nohy. Pečlivě prostudujte přiložený návod na používání a 

dostatečně zmenšete otvory na nohy ve vnitřním vaku. 

Vak může být používán, pouze pokud jej nosí dospělá osoba.

Nikdy nepoužívejte vak v autě! 

WEEGO TWIN používejte pouze na nošení obou dětí. 

Při používání vždy úplně dovřete zip vnitřního a vnějšího vaku.

Vždy uzavřete přezky a patentky na vnitřním i vnějším vaku. 

Mějte návod vždy po ruce pro další použití. 

Další otázky?  

Pak nás prosím kontaktujte na:  

Weego GmbH

Dubrowstrasse 29,

D-14129 Berlin

Tel.:+49-30-80109262

info@weego.de


